РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Учкекен
07.12.2017                                                                                                                  №1134

О принятии решения о подготовке

документации по планировке территории

(проект планировки территории и проект

межевания территории) инновационного

медицинского кластера на территории

региона Кавказских Минеральных Вод

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, решением Совета Краснокурганского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики «Об утверждении Генерального плана Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», решением Совета Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 01.11. 2017 г. № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», на основании заявления Акционерного общества «Корпорация развития Северного Кавказа» (ИНН 2632100677, КПП 262601001, ОГРН 1102632003253), администрация Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить АО «Корпорация развития Северного Кавказа» подготовку «Документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) инновационного медицинского кластера на территории региона Кавказских Минеральных Вод».

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ Малокарачаевского муниципального района КЧР (Р. М. Батдыев) в течение 10 дней после принятия настоящего постановления администрации Малокарачаевского муниципального района КЧР согласовать проект технического задания на подготовку «Документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) инновационного медицинского кластера на территории региона Кавказских Минеральных Вод».

3. АО «Корпорация развития Северного Кавказа» представить на проверку в администрацию Малокарачаевского муниципального района КЧР разработанную документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) инновационного медицинского кластера на территории региона Кавказских Минеральных Вод для дальнейшего утверждения в установленном порядке.

4. Установить, что работы по подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) инновационного медицинского кластера на территории региона Кавказских Минеральных Вод осуществляются за счет собственных средств АО «Корпорация развития Северного Кавказа».

5. Опубликовать настоящее постановление в  газете «День Республики» и разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского муниципального района КЧР.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, курирующего данный вопрос.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                                          Р.П.Байрамуков